LED PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ
HB UFO
Robustní LED průmyslové svítidlo s krytím IP65, výkon 50W až 300W.
Vysoká světelná účinnost až 148 lm/W.  Záruka 5 let, za příplatek
možná záruka až 7 let. Životnost světelného zdroje L70: 70.000 hodin.
Svítidlo určeno pro osvětlení průmyslových a výrobních prostor.
Použité japonské LED čipy Nichia, napájecí zdroj Meanwell řady HBG,
možnost stmívání (0-5V, 0-10V, PWM, DALI). Úhel světla lze volit 50°,
60°, 90°, 120°. Teplota prostředí: -30°C – +50°C.
LED PRŮMYSLOVÉ OSVĚTLENÍ
HB UFO
Parametry
Obj. kód Typ CCT Úhel světla Světelný tok Životnost L70 Výkon Krytí Rozměry
IL-HB-UFO-50W HB01-50 90°/120° 6617 lm 70.000 hod. 50W IP65 D264 x H121 mm
IL-HB-UFO-70W HB01-70 90°/120° 9900 lm 70.000 hod. 70W IP65 D264 x H128 mm
IL-HB-UFO-90W HB01-90 90°/120° 12282 lm 70.000 hod. 90W IP65 D264 x H128 mm
IL-HB-UFO-100W HB09-100 50°/90°/120° 13540 lm 70.000 hod. 100W IP65 D383 x H193 mm
IL-HB-UFO-120W HB09-120 50°/90°/120° 16366 lm 70.000 hod. 120W IP65 D383 x H193 mm
IL-HB-UFO-150W HB09-150 50°/90°/120° 20985 lm 70.000 hod. 150W IP65 D383 x H193 mm
IL-HB-UFO-200W HB09-200 50°/90°/120° 26535 lm 70.000 hod. 200W IP65 D383 x H204 mm
IL-HB-UFO-240W HB01-240 60°/90°/120° 35386 lm 70.000 hod. 240W IP65 D383 x H204 mm
IL-HB-UFO-300W HB01-300 60°/90°/120° 44474 lm 70.000 hod. 300W IP65 D383 x H257 mm
Vstupní napětí:
Rozsah okolní teploty:
Krytí:
Odolnost proti nárazu: